
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl   

Radom, 2022 

 

Radom, 14 czerwca 2022 r.                                   

Komisja Przetargowa  

Znak pisma: ZP.TP.26.09.2022   

Dot.  Informacja z otwarcia ofert ( ID postępowania 622635) 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu jako Zamawiający  

dla postępowania nr ZP.TP.26.09.2022 prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (podstawowym bez 

negocjacji) pn Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla PUP w Radomiu zamieszczonego w dniu 

03.06.2022 r. informuje że: 

1. Dnia 14.06.2022 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Radomiu o godz. 8.05 odbyło się poprzez 

platformę zakupową otwarcie ofert dla postępowania nr ZP.TP.26.09.2022, którego 

przedmiotem jest dostawa urządzeń wielofunkcyjnych dla Powiatowego Urzędu Pracy                                

w Radomiu.  

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zgodnie z art. 222 ust 4 ust. PZP zamawiający udostępnił 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania platformie zakupowej kwotę, jaką 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości: 153 200,00 zł brutto 

3. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 14.06.2022 do godz. 8.00 złożono w formie elektronicznej 

poprzez platformę zakupową oferty wg poniższego: 

Nr 

oferty 

Data i godzina 

wpływu  

Nazwa albo imiona i nazwiska 

Wykonawcy , którego oferta została 

otwarta siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania 

Cena ofertowa brutto  

1 10-06-2022 

14:04:25 

MARCOVA BIZNES SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

03-628 Warszawa, 

ul. Rozwadowska 30 

NIP 5242667621 

135 806,80 

2 13-06-2022 

13:56:08 

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS 

POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

02-255 Warszawa  

ul. Krakowiaków 44 

NIP 526 020 49 08 

131 135,22 

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu 
26-612 Radom, ul. Księdza Andrzeja Łukasika 3 
tel. (48) 363 99 57/58/59,  
fax (48) 363 48 73   
e-mail: kancelaria@pupradom.pl 

www.radom.praca.gov.pl   

Radom, 2022 

 

3 13-06-2022 

15:14:17 

Faxpol Andrzej Iwanowicz Sp.zo.o. 

Ul. Dzielna 15 

01-029 Warszawa 

NIP 5272819515 

149 378,58 

4 13-06-2022 

23:08:13 

PRINT-SOL ANNA SOLDAK PRINTING 

SOLUTIONS AND SERVICE 

Ul. Iwaszkiewicza 6/4 

52-211 Wrocław 

NIP 8941930362 

146 985,25 

5 14-06-2022 

00:50:21 

FORTI KRZYSZTOF JUREK 

Ul. Marii Curie Skłodowskiej 18 

26-600 Radom 

NIP 7961071588 

169 371,00 

6 14-06-2022 

04:50:00 

Pryzmat Sp.z o.o. Sp.k. 

Ul. A. Ostrowskiego 15 

53-238 Wrocław 

NIP 8942994513 

130 293,90 

          

 

   (-) Sebastian Murawski 

              Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  

                                       w Radomiu

mailto:kancelaria@pupradom.pl
http://www.radom.praca.gov.pl/


 


